
О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый от 01.09.2014 № 183 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами городского 
округа ЗАТО Светлый» на 2015 – 2017 годы»
 

В соответствии с решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 21.06.2016 № 26 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый 
от 22 декабря 2015 года № 45 «О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2016 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского округа ЗАТО Светлый» на 2015 – 2017 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый 
от 01.09.2014 № 183, следующие изменения:
в строке «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифры «26 512,1» заменить цифрами «26 492,5», цифры «5 850,2» заменить цифрами «5 830,6»;
в пункте 4 цифры «26 512,1» заменить цифрами «26 492,5», цифры «5 850,2» заменить цифрами «5 830,6»;
приложение № 3 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
в пункте 3 приложения № 4:
в графе 8 цифры «11634,6» заменить цифрами «5117,2»;
в графе 9 цифры «5850,2» заменить цифрами «3530,5».
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в 
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месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.



Глава администрации	
городского округа ЗАТО Светлый                                                З.Э. Нагиев
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АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2016
	№ 217



ЗАТО Светлый


Приложение № 1
к постановлению администрации 
городского округа ЗАТО Светлый
от 05.08.2016 № 217

«Приложение № 3
к муниципальной программе «Управление муниципальными финансами городского округа ЗАТО Светлый» на 2015 – 2017 годы


СВЕДЕНИЯ 
об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами городского округа ЗАТО Светлый» на 2015 – 2017 годы

	
	
	
	
	тыс. рублей

	Наименование мероприятия
	Ответственный 
исполнитель (участник)
	Источники финансового обеспечения
	Объемы
	в том числе по 

	
	
	
	финансового
	годам реализации

	
	
	
	обеспечения 
	 
	
	

	
	
	
	(всего)
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа, всего
	 
	местный бюджет
	26492,5
	11634,6
	5830,6
	9 027,3

	
	в том числе по исполнителям: 
	
	
	
	
	

	
	Управление финансов и экономического развития
	местный бюджет
	20551,0
	6 865,3
	5278,6
	8 407,1

	
	Администрация 
городского округа ЗАТО Светлый
	местный бюджет
	5941,5
	4769,3
	552,0
	620,2

	
	в том числе по мероприятиям: 
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Основное мероприятие 1 
«Организация бюджетного процесса в городском округе ЗАТО Светлый»
	Управление финансов и
экономического развития
	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2 
«Организация долгосрочного планирования»
	Управление финансов и
экономического развития
	местный бюджет
	5 244,3
	1 748,1
	1 748,1
	1 748,1

	Основное мероприятие 3 
«Обеспечение реализации муниципальной программы»
	Управление финансов и
экономического развития
	местный бюджет
	15306,7
	5 117,2
	3530,5
	6 659,0

	Основное мероприятие 4 
«Обеспечение финансовой стабильности бюджета городского округа ЗАТО Светлый»
	Администрация 
городского округа ЗАТО Светлый
	местный бюджет
	5941,5
	4769,3
	552,0
	620,2
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